Ministério da Educação
Universidade Federal da Grande Dourados

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia - FACET

EDITAL DE DIVULGAÇÃO FACET Nº. 04, DE 18 DE JUNHO DE 2022.
DIVULGA O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, REFERENTE A ELEIÇÃO

O Presidente da Comissão Instituída pela Instrução de serviço Nº 20 de
03/06/2022 da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – FACET, da Universidade
Federal da Grande Dourados, conforme determina o Art. 40 do Estatuto da UFGD,
considerando o Edital de Abertura FACET N. 01/2022, de 07/06/2022 e o Edital de
Retificação FACET N. 01/2022, de 08/06/2022, relativos a eleição para
representantes (docente, discente e técnico administrativo) para o Conselho Diretor
da FACET (2022-2024), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Divulgar que não houve interposição de recursos contra a apuração e resultado

da contagem de votos das chapas para os Representantes dos Docentes,

Discentes e dos Técnicos Administrativos no Conselho Diretor da Faculdade de

Ciências Exatas e Tecnologia – FACET

Prof. Elias Silva de Medeiros
Presidente da Comissão